ĐẠI HỌC .........................................
PHÒNG CT CHÍNH TRỊ&CT SINH VIÊN
__________

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

_______________________

ĐƠN XIN XÉT TẶNG HỌC BỔNG
Kính gửi : BQL chương trình Học bổng STEM của Quỹ Châu Á
* Sơ lược về bản thân:
       Họ và tên............................................................................Mã số SV................................
       Năm sinh.........................................Nơi sinh.....................................................................

       Giới tính.............................................................................................................................
   Số CMTND:......................................Nơi cấp...........................ngày cấp..........................
Lớp............................................Khóa...................................Khoa/viện.............................
Hệ đào tạo: ………………………………. Thời gian đào tạo: …………………………
       Đối tượng chính sách ...................................................................Dân tộc.........................
       Điện thoại................................................................Email..................................................

       Sè tµi kho¶n:............................................Ng©n hµng..........................................................
* Hoàn cảnh gia đình: (thuộc diện chính sách, có khó khăn về điều kiện kinh tế, mồ côi cha/mẹ, sức khỏe sa sút, là người khuyết tật, vv...)

....................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................
* Kết quả thi đại học:
- Tổng điểm thi đại học năm 2020: ............................................................, trong đó:

+ Điểm môn ....................................:

+ Điểm môn ...................................:

+ Điểm môn ...................................:
* Địa chỉ gia đình sinh viên ( Địa chỉ gửi thư)
....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

Em viết đơn này xin được xét nhận Học bổng STEM của Quỹ Châu Á và quyết tâm phấn đấu học tập, rèn luyện để đủ điều kiện duy trì học bổng trong suốt khóa học đại học.
Em xin trân trọng cảm ơn.
	XÁC NHẬN CỦA NHÀ TRƯỜNG
	Hà Nội, ngày ...... tháng ..... năm 2020
Sinh viên

(Ký và ghi rõ họ tên)

ảnh

4x6